
令和 2年 5月吉日 

お取引先様 各位 

                      ラスミック株式会社   

大阪府堺市堺区向陵中町 4-3-20 

T e l：072-254-5028 

                     Fax：072-259-9303 

 

商品欠品のお詫び及び、新商品のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社商品『除菌消臭スプレー デオーラ 500ml/1000ml』につきまして、

予測を超える需要があり、品切れ状態となりました。 

次回の入荷予定は未定となっております。 

お客様並びにご販売店様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと心よりお詫び

申し上げます。 

また、代替え商品といたしまして、300mlを緊急発売させて頂きます。 

数量限定での発売となりますので、何卒ご検討下さいますようお願い申し上

げます。                              敬具 

記 

【欠品商品】 

JAN 商品名 種類 容量 

4560399910381 

デオーラ 

本体 500ml 

4560399910763 詰替 1000ml 

 

【新商品】 

JAN 商品名 種類 容量 

4560399911395 デオーラ 本体 300ml 

 

 


